
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@ardf.cz , www.ardf.cz  ,   www.czteam.ardf.cz

Pozvánka na 5.soust ed ní státní sportovníř ě
reprezentace v ROB

 

Název akce:

5. tréninkové soustředění státní sportovní reprezentace v ROB 

Termín a místo konání:

20. - 25.04.2011, Doksy

Ubytování:

Penzion Skalka, Doksy

Stravování:

Zajištěno od středy večeře do pondělí oběda v rozsahu plné penze. 

P edb ný návrh programu:ř ěž

Tréninkové soustředění zaměřené na nácvik používaní mapy při ROB závodech, účast 
na OB závodech Pražské Velikonoce. Část soustředění bude společná s dorosteneckou 
a žákovsou reprezentací.

Doprava:

Individuálně,  na  dopravu  se  bude  přispívat  dle  aktuálních  finančních  možností  v 
rozsahu 0 – 100%!

Potvrzení o ú asti:č

Nejpozději do 10.04.2011 na e-mail: andriyg@seznam.cz Bez písemně potvrzené účasti 
se nelze akce zúčastnit. V případě neúčasti toto písemně oznamte s odůvodněním.

Další informace:

Věci  na  běhání,  běžecká  výbava,  technická  výbava  pro  ROB  a  OB,  sporttester, 
tréninkový deník, teplé oblečení, plavky.
V rámci  soustředění poběžíme i  oficiální  závod v orientačním běhu na vícedenních 
závodech  Pražské  Velikonoce.  Všichni  účastníci  soustředění  budou  přihlášeni  do 
nejdelší příchozí kategorie, v případě, že chce někdo běžet OB závod ve své věkové 
kategorii, nechť mě o tom informuje a přihlásí se přes svůj mateřský OB oddíl.

http://www.ardf.cz/
mailto:andriyg@seznam.cz


Finan ní spoluú ast: č č

Užší repre výběr 100 Kč / den max.600 Kč za celý pobyt
Širší repre výběr 200 Kč / den, max.1200 Kč za celý pobyt
Sledování 560 Kč / den, max.3360 Kč za celý pobyt

Na dopravu se bude přispívát dle aktuálních finančních možností v rozsahu 0 – 100%!
Finanční spoluúčast bude s největší pravděpodobností  zpětně proplacena v rozsahu 
dle  možnosti  rozpočtu,  který  v  době  konání  soustředění  nebude  ještě  znám.
(uschovejte doklady o spoluúčasti i jízdenky!).

Seznam pozvaných

Bude upřesněno maximálně 5 dní po výběrovém soustředění.

V Turnov , 04.03.2011ě  Andriy Gomzyk


